

Cherry.ee ja poed müüvad Raeküla õpilaste kalendrit 11.01.2013

<http://www.parnupostimees.ee/1100000/cherry-ee-ja-poed-muuvad-raekula-opilaste-kalendrit>

Pärnu Raeküla koolis teist aastat tegutsev õpilasfirma EwB on turul oma „Tegude kalendriga“, praegu on noortel Cherry.ee keskkonnas käimas kalendrimüügi sooduskampaania.

2011. aastal Raeküla kooli 8. klassi majandustunnis välja käidud ideest alguse saanud „Tegude kalendris“ tahtsid noored lisada igavõitu kalendritesse midagi positiivset.

„Kalendrist leiab iga päev väikese teosoovituse, mis toob killukese päikest ka kõige hallimasse argipäeva. Naudi talve, joo piima, käi jalgsi, kallista, tunne rõõmu! Ja nii iga päev,“ kirjeldab Cherry.ee keskkond õpilaste loodud trükiseid. Õpilasfirma toetuseks korraldab Cherry „Tegude kalendri“ sooduskampaania teenustasuta.

Pärnu noored ettevõtjad trükkisid kokku 2500 kalendrit, mis on õpilasfirma kohta päris suur kogus. „Alguses oli küll kartus, kas ikka suudame kõik maha müüa, aga õnneks on kalender väga kuum kaup, meil on neid päris vähe alles,“ rääkis õpilasfirma tegevjuht Rudolf-Gustav Hanni, Raeküla kooli 9.b klassi õpilane.

Hanni ütlust mööda ei sünni suured teod üksi ja leidub neid, kes lootusrikastesse projektidesse oma aega ja raha kulutada raatsivad. Kalendrid on loodud koostöös Eesti suurima kalendritootjaga Büroodisain OÜ (Timer). Oma õla on alla pannud T-särgipood, Tallinna teletorn, PÖFF, Soov.ee, Kahe Silla klubi, Selver, Pärnu loodus- ja tehnikamaja, Port Artur, Kaubamajakas, Uku Keskus ja Woobox. Kalendri ilmumisele aitasid kaasa Raeküla kooli majandusõpetaja Kristi Suppi, eesti keele õpetaja Anu Helemäe ja Pärnu Hansagümnaasiumi kunstiopetaja Heleri Saks.

„Suur saavutus on kalendri polettidele jõudmine, sellel aastal võib leida „Tegude kalendrid“ Selveritest, kui need veel otsa pole lõppenud,“ ütles Hanni.

A4-formaadis seinakalendrid sisaldavad iga päev üht kordasaatmist ootavat tegu, kuufaase, eestlastele olulisi tähtpäevi ja nimepäevi. Pildid on kalendritesse joonistanud Hansagümnaasiumi abiturient Anne Hanni, oma vanuseastmes joonistamise Eesti meister.

Õpilasfirma tegevjuhi jutu järgi on peale seinakalendri e-kalendrigi, mis töötab Google Calendari baasil. Selle kasutamiseks on vaja Google'i kontot. Kalendrit saab mugavalt ühendada nutitelefoniga või tahvelarvutiga ja seda võib vaadata veebist. Samuti on selle rakendusega võimalik tellida elektronkalendri meeldetuletusi telefoni ja e-postile.

Noorte kalendrimeistrite töödel ja tegemistel saab pilku peal hoida Facebookiski.

Raeküla kooli õpilased löid Riias rahvusvahelisi suhteid 21.01.2013

<http://www.parnupostimees.ee/1109972/raekula-kooli-opilased-loid-riias-rahvusvahelisi-suhteid>

Enne käesoleva õppeaasta algust külastasid Raeküla kooli õpetajad Riias asuvat Eesti kooli. Muu hulgas tuli seal jutuks, et nende koolil pole sõprusuhet Eesti mõne kooliga.

See jäi meelde õpetaja Kaja Salumäele, kes võttis novembris ühendust Riia Eesti kooliga ja pakkus külakostiks meie laste tunnipikkust eeskava laulude, tantsude ja sõnalise osaga. Võistest pärit ja nüüd Riias elav õpetaja Ivika Keisele oli lahkelt koostööks valmis ja nii lepitigi kokku sõpruskohtumine 17. jaanuariks – päevaks, mil talve selgroog peaks murduma.

Eeltöö ei piirdunud ainult kontserdiks ette valmistamisega. Vahetati 3. klasside õpilaste nimekirju, mõnda keerulist nime uurides üritati mõistatada, kas tegemist on poisi või tüdrukuga, ja lõpuks loosis iga õpilane endale ühe lapse nime, kellele kirjutada ennast tutvustav esimene kiri ja ilmestada seda illustratsioonide ja fotodega. Jäime põnevusega vastuseid ootama.

3.a klass meisterdas õpetaja Pille Nurga juhendamisel võõrustajatele nimelised kaardid, Kaja Salumäe ja 3.b klass meisterdasid 30 Lottet ja ühiselt osteti kingituseks Andrus Kivirähki hittraamat

„Leitajateküla Lotte“. 3.b klassi õpilane Lilly Meigo sorteeris kodus oma raamaturiideid ja võttis kaasa kingituseks hulga eestikeelseid lasteraamatuid.

Startisime Reaküla kooli juurest juba hommikul pool kaheksa. Saime tunda, mida tähendab kontserdile sõitmine, sest neli suurt kastitait näidendi kostüüme ja rekvisiite tuli bussi mahutada, lisaks triigitud-tärgeldatud rahvariided ja hea tuju.

Riia Eesti koolis ootasid meid pidulikus koolivormis õpilased ja suupistetega kaetud laud. Pärast väikest kehakinnitust panime rahvariided selga ja kontsert võis alata. Meie esinemist nautis kogu esimene kooliaste. Esitamisele tulid kaks Eesti rahvatantsu, „Neljapaari“ ja „Kas tahad tulla minuga“, ja Rootsi tants „Stadil polka“, 3.a klassi sügava sisuga luule- ja laulupõimik „Kõik inimesed on sündinud Genuas“ ja 3.b klassi laulude ja tantsudega täispikk näidend „Lumivalgeke ja seitse põialpoissi“.

Raeküla kooli 3.a ja 3.b klassi õpilased on alates esimesest klassist tantsusamme õppinud õpetaja Tiiu Pärnitsa käe all ja emakeelsed sõnad on kaunilt kõlama seadnud õpetaja Sirje Raudsik. Muusikalood on selgeks õpetanud õpetaja Sirle Sikk. Riias kõlasid veel kaunid flöödihelid, sest kõikidel Raeküla kooli kolmanda klassi õpilastel on isiklik plokkflööt, mida muusikaõpetuse tundides usinalt mängima õpitakse.

Kontserdi lõpetasid meie sõbrad Riia koolist. Nende kolmanda klassi õpilased esitasid meile kolm Eesti rahvatantsu: „Tiiu, talu tütreke“, „Oige ja vasema“ ja „Kaerajaan“. Õpetaja Ivika Keisele sõnade järgi oskavad Riias väga paljud inimesed „Kaerajaani“ tantsida, sest Riia Eesti kooli õpilased on sellega väga paljudel vabaõhuüritustel esinenud ja publikut tantsu kaasanud.

Huvitav oli kuulda, et Riia Eesti koolis ei õpi mitte ainult Eesti juurtega perede lapsed, vaid oma lapsed panevad sinna kooli õppima need lätlasedki, kes hindavalt kõrgelt Tartu ülikooli haridust ja loodavad, et tulevikus võib nende lastel ülikoolis eest keelt vaja minna.

Esmasest kohmetusest üle saadud, sai suhtlemine hoo sisse. Tutvuti omavahel nimeliselt, vahetati kingitusi, aadresse ja telefoninumbreid. Lapsed olid väga julged sõprussuhete loomisel ja lahkumisel kallistati vastastikku ning oldi kurvad, et kauem koos ei saanud olla.

Siit said õpetajad kinnituse, et algatatud sõprus peab saama jätkuürituse. Tuleb mõelda, teha plaane ja leida vahendeid, et kevadel kohtuda Pärnus.

Õpetaja Ivika Keisele tegi meile väikese tutvustava jalutuskäigu Riia vanalinnas. Lastele meeldis kõige rohkem „Breemeni linna moosekantide“ skulptuur, kus üksteisele „pätti“ tehes üritati kõige kõrgemal asuva kuke nokka silitada, sest see pidavat õnne tooma.

Ja kui juba Riias käiakse, tuleb Lidot külastada. Lustimist jätkus seal lausa kolmeks tunniks.

Päev oli sisukas ja kaasa võeti väga head mälestused, sest sõprust on kõigile vaja.

Raeküla noored kauplesid aastalaadal 13.02.2013

<http://www.parnupostimees.ee/1136494/raekula-noored-kauplesid-aastalaadal>

Pärnu Raeküla koolis sel õppeaastal tegutsevad seitse minifirmat osalesid kõik Tallinnas Kristiine kaubanduskeskuses aegade suurimal õpilasfirmade aastalaadal.

Nii olid 9. veebruaril aastalaadal Raeküla kooli 8.a klassi minifirmad Klaav Team, mis valmistab taaskasutusmaterjalidest nõusid, juuksuriteenust pakkuv Bränsu ja Kuubikud, mis kaupleb käevõrude ja lillepottidega. 8.b klassi Südameseebimissid töid laadale omavalmistatud seebid, minifirma Karbike pakkus CD-karpe ja T.K.K.J. parkimiskellasid.

9.b klassis on loodud rahvusvaheline firma EwB Tegude Kalender ja nende toode, heade mõtetega kalender, oli müügil isegi suuremates kauplustes.

Õpilasfirmade laadal käinud Anastasia arvas koos tiimikaaslastega, et ainult nemad toodavad ökokausse, aga tuli välja, et paljud teisedki tegelevad taaskasutusega. „Kuus tundi müügileti taga seista on raske, firma tegemine ja laatadel osalemine on väga suur kogemus,“ tähendas ta.

Viola jutu järgi oli laat iseenesest võimas. „Õppisime suhtlema ja müüma,“ jagas ta muljeid. „Nägime palju inimesi ja mulle tundus, et nägin ka laulusaate võitnud Rasmust!“

Nella väitel oli minifirmade vahel päris tugev konkurents ja kliendid olid hästi toredad.

Rebecca tegi järelduse, et peab olema hea suhtleja ja positiivne, sealt see müügitöö algabki. Karl pani aga kõrva taha soovitusi tooteid soodsamalt ja säästlikumalt valmistada.

„Hindajad ütlesid, et võiksime oma teenust rohkem reklaamida, teha näiteks üksteisele soenguid,“ kirjeldas Liise.

Mattias teatas, et tulevikuplaanid on suured: korrastada tööplaani ja leida koostööpartnereid. Sven tunnistas, et suhelda oli alguses raske, sest kõik olid võõrad inimesed. „Õnneks olid naaberfirma tüdrukud meie kõrval, kes vajadusel aitasid,“ leidis ta olukorras käegakatsutava lahenduse.

Laadal osales mitu Rootsi ja Moldova firmat ja Annabeli ütlust mööda oli põnev vaadata, mida müüvad teiste maade õpilased. „Tänu laadale sain koostöökogemusi,“ kinnitas ta.

Getery tõstis esile kohtumise Ameerika suursaadikuga. „Natuke raske oli suhelda, aga väga põnev,“ lausus ta.

Ettevõtteid loovad ettevõtlikud inimesed ja ettevõtlikud inimesed tulevad koolist. Raeküla koolist tuleb neid hulgi.

Raeküla kooli projektipäeva dirigeerisid muhulased 26.02.2013

<http://www.parnupostimees.ee/1150426/raekula-kooli-projektipaeva-dirigeerisid-muhulased/>

Projektipäevad on Raeküla kooli mõnus traditsioon, aga juba teist aastat on see koostöös Laulasmaa ja Muhu kooliga.

Eelmisel aastal oli projektipäev jõulude ajal, aga sel õppeaastal otsustasime sellega täiendada Eesti Vabariigi 95. sünnipäeva üritusi ja nii sõitsid 21. veebruaril kolm meie õpetajat ja kolm Kaitseliidu esindajat Laulasmaale.

Õpilased võisid tegutseda kuues töötoas, need olid õlimaal õpetaja Kaja Salumäe juhendamisel, kaartide valmistamine augustamise tehnikas õpetaja Pille Nurga eestvedamisel, turumäng – sissejuhatus majandusõpetusse õpetaja Kristi Suppi vedamisel, sõdurivarustuse, sidevahendite ja relvastuse töötuba Kaitseliidu Pärnumaa maleva nooreminstruktori Aleksei Vistunovi, sidespetsialist Kalle Müreli ja nooreminstruktor Dmitri Ivannikovi juhendamisel. Laulasmaa õpetajate tööd nautisid Muhu kooli õpilased, aga meie võtsime vastu Muhu kooli kolleege.

Teame, et Muhu käsitöö on kuulus nii Eestis kui ka välismaal, ja olime väga uhked, et saime projektipäeval sellest traditsioonist osa. Õpetaja Tiina Saare juhendamisel valmistati ilusad ehted, mis sobivad nii kandmiseks kui ka kinkimiseks. Helme töötoa juhendaja Ülle Kuusk tutvustas töövõtteid ja vahendeid. Meeldis tööriistade soovitus, helmeste ja traatide tutvustus, ehete osade isetegemine.

Et tundsim puudust professionaalsest põletusahjust, palusime abi söökla töötajatelt ja pikkpoisi küpsetamine lükkus meie kunstiteoste põletamise tõttu veidi edasi ... Igal juhul suur tänu söökla juhatajale vastutulemise eest!

Esmaabi töötoas õpetas noori õnnetuse korral tegutsema õpetaja Ene Vokk. Õpilased õppisid osutama abi põletusega ohvrile, teadvuseta kannatanule ja verejooksuga inimesele. Õpetaja jagas juhiseid, kuidas neis olukordades õigesti tegutseda, kuidas fikseerida luumurd. Situatsioonimängud õpetasid, et kõige olulisem on jääda rahulikuks ja kutsuda abi, selgitades, milline on vigastatu seisund.

Muusikaklassis toimus voltimine, kus õpetaja Anu Kabur õpetas tegema paberist imelisi asju. Iga õpilane võis võluda sinimustvalgeid kodumaa sünnipäeva kaunistusi ja seda Muhu kooli direktori Andres Antoni võrratu klaverimängu saatel. 9. klassi õpilased Merily ja Eliis käisid kõik töötoad läbi ja nende hinnangul olid need huvitavad ja arendavad.

Raeküla kool tähistas saja aasta möödumist hariduselu algusest 18.03.2013

„Kui need Raeküla männid meil laulvad meretuules, siis kauneid mälestusi sa selles laulus kuuled ...“ kõlasid armsaks saanud hümnid 13. märtsi hommikul Raeküla koolis.

Nõnda algas noorema kooliastme õpilaskonverentsi teemal „100 aastat hariduselu Raekülas“. Ja kauneid mälestusi jagus kõnelejatel kuhjaga, mälestusi ajast, kui just nende mändide all sai alustatud oma kooliteed. Konverentsi pidamise kohtki oli sümboliline – Raeküla Vanakooli keskus, maja, kus esimest korda Raekülas hakati koolitarkust jagama.

Mõte selline konverents korraldada hakkas idanema juba sügisel. Konverentse on siin ennegi peetud, kuid seekord oli soov teha midagi teisiti, et suur haridusjuubel eriliselt meelde jääks. Paar ettevõtlikku õpetajat võttis käsile projektkirjutamise, et korralduse finantsiline pool paremini sujuks, tehti kokkulepped külalisesinejatega ja pandi paika, milline osa on õpilaste kanda. Muretseti kvaliteetne filmikaamera, et sündmust paremini jäädvustada ja ettekannete tarvis filmiklippe salvestada.

Tõsisem töö läks klassides lahti jaanuari alguses. 1.–5. klassi õpilased intervjuerisid kodudes oma pereliikmeid, sugulasi ja isegi naabreid, uurides, kes neist on kunagi Raekülas koolis käinud või siin õpetajana töötanud. Küsiti, millised õppeained ja õpetajad on enam meelde jäänud, mida tehti vahetundides ja pärast tunde, kus käidi reisidel ja millised olid klassiõhtud. Uuriti, milline oli koolivorm ja mida koolis süüa anti.

Huvi tundi ka selle vastu, milliseid koerusi vanal ajal koolis tehti ja kuidas nende eest nahutada saadi. Kõik vahvad vastused vormistati kas uurimistöona paberil või slaidikavana, lisades toredaid pilte oma vanemate kooliajast.

Järgnesid tööde ettekanded klassides. Seejuures mõtles iga klass, kuidas oma tehtud tööd paremini ja huvitavamalt kooli konverentsil tutvustada.

Et ettevalmistused olid viljakandvad ja tehti ära suur töö, selgus konverentsil, mis kujunes sisutihedaks, huvitavaks ja meelde jäävaks. Konverentsi avasõnad ütles klassiõpetaja Pille Nurk. Järgnes kooli hümn ja huvijuht Riita Tõniste põnev ning informatiivne ettekanne. Tõniste kõneles, milline oli eluolu Raekülas sadu aastaid tagasi, kuidas paik üldse sellise nime sai ja kuidas siia rajati esimene kool, samuti sellest, milline oli kooli edasine areng ja käekäik ning kuidas lõpuks valmis praegune koolimaja. Hea sõnaga meenutas ta kooli varasemaid direktoreid, kauaaegseid õpetajaid ja perekond Pätsi teeneid esimese kooli asutamisel.

Seejärel oli esinemiskord kooli kõige noorema, esimese klassi õpilase Birgit Nurmbergi käes. Birgit jutustas slaidikava toel oma pere viiest liikmest, kes enne teda on siinses koolis õppinud. Väikese tüdruku ladus ja julge esitus võlus kõiki ja ta sai tormilise aplausi osaliseks. Edasi sai näha videolõiku, milles 2.a klassi Rando Kaur küsitleb oma ema, et teada saada, mida vahvat ta kooliajal tegi. 3.b klassi õpilane Lilly Meigo koos õpetaja Kaja Salumäega näitas fotosid oma klassi ettevõtmistest kolmel kooliaastal. Lilly vaba ja emotsionaalne jutustus näitas, et nende klassi lapsed on tõesti nautinud ühiseid tegevusi ja neil on, mida meenutada veel aastate pärast.

Edasi astusid kuulajate ette külalistena Raeküla kooli endine klassiõpetaja Ellen Lume ning Tallinna Ülikooli dotsent ja õppejõud Maria Tilk. Õpetaja Lume, keda paljud lapsevanemad oma intervjuudes kui armsat esimest õpetajat mäletasid, jutustas rohke pildi- ja filmimaterjali abil kunagisest oktoobrilaste ja pioneeride ajast, avades lastele seni täiesti tundmatu maailma: punased kaelarätid, töötused, rühmaüksused, laagrilõkked, rivivõistlused, ööhäired, tähtsad ametinimetused ja ülesanded rühmades ning palju muudki.

Maria Tilk aga meenutas eelkõige oma kooliaega vanas Raeküla koolimajas, vahvaid vahetunde koolihoovis, staadioni ehitust, jalgrattasõite ja seda, et lõbusaid ettevõtmisi kaaslastega oli siis palju. Põhjuseks muidugi arvutite ja telerite puudumine. Lõpetuseks pani ta kõigile südamele, et tuleks võimalikult palju üles kirjutada, pildistada ja filmida tänapäeva koolielu, sest juba homme on see ajalugu, mis väärib säilitamist.

Konverentsile mahtusid veel toredad filmilõigud, milles 3.–5. klassi õpilased tegid kokkuvõtteid oma uurimustest, meenutasid põnevamaid seiku vanemate intervjuudest ja avaldasid oma arvamust kooliskäimise kohta. Elevust tekitav ja rohkelt kogemusi andev oli nii nende lõikude filmimine kui ka iseenda esinemise nägemine kinolinal.

Hoolimata sellest, et konverents kestis pea kaks õppetundi, jaksasid ka kõige pisemad, esimese klassi lapsed kõik ettekanded rahulikult ära kuulata ja see näitab küll ettevõtmise õnnestumist.

Pärnumaa parimaks noorteprojektiks tunnistati heateopäevik 23.05.13

<http://www.parnupostimees.ee/1245086/parnumaa-parimaks-noorteprojektiks-tunnistati-heateopaevik>

Eile Pärnu kontserdimajas toimunud Eesti Energia ettevõtlikkuse noorteprogrammi ENTRUM auhinnagalal tunnustati Eesti kõige ettevõtlikumaid koolinoori. Pärnu maavanem Andres Metsoja kuulutas parimaks Pärnumaa projektiks noorte loodud uuendusliku koolipäeviku „Tegude päevik“.

„Tegude päevikut“ iseloomustavad neli Pärnumaalt pärit idee autorit kui koolipäevikut, mis on läbinud värskenduskuuri ja muutunud seeläbi märksa noortepärasemaks ning saanud sinna pikitud soovitude näol lisaväärtuse, vahendas ENTRUMi pressiesindaja Grete Roždestvenski.

„Päevikusse on igale päevale märgitud üks heategu, mida päeviku omanik sel päeval kindlasti teha võiks. Päeviku kaanepildid on uudsed ja ilusad, seal on lahter päeva eesmärkide kirjutamiseks ja hulgaliselt valemeid, mänge ja muud infot,“ kirjeldab 16aastane projektijuht Rudolf-Gustav Hanni idee teostust.

Praeguseks on päevik trükis ja jõuab suuremate kaubanduskettide poelettidele juba augustis. Projekt valiti võitjaks 17 Pärnumaa idee seast.

Peale parima maakondliku ideetiimi valiti ENTRUMi galal välja parimad projektid IT ja inseneeria, loomemajanduse (muusika ja disain), teenuse- ja ökomajanduse ning sotsiaalse ettevõtluse valdkondades. „Tegude päevik“ kuulutati parimaks projektiks loomemajanduse (disaini) valdkonnaski.

„Žürii usub, et „Tegude päeviku“ tiim näitas üles tõelist entusiasmi ja pühendumist oma tegevusesse. Protsess ideest teostuseni oli tiimil hästi paika pandud: loodud ärimudel toimib ja reaalse toote valmimine on lõpufaasis. Samuti iseloomustab tiimi väga tugev meeskonnavaim,“ põhjendas ENTRUMi tegevjuht Darja Saar, miks just „Tegude päevik“ võitjaks valiti.

Loomemajanduse (muusika) valdkonnas valiti kuue idee seast parimaks Pärnumaa noorte heategevusliku kontserdi „Ulatame käe läbi meloodia“ idee ja sotsiaalses ettevõtluses tuli üheksa projekti hulgast võit koolikiusamise vastu võitlevale Pärnumaa projektile „Julgelt vastu!“.

„Ulatame käe läbi meloodia“ valiti ENTRUMi Facebookis toimunud avalikul hääletusel kõigi finaali jõudnud 42 tiimi seast rahva lemmikuks.

Loov Eesti autasustas eripreemiaga talendikatele loodud platvormi E-TalentBank Pärnumaalt pärit autoreid.

Tänasega lõppenud ENTRUMi Lääne-Eesti hooajal osales programmis kokku 580 noort Hiiu-, Saare-, Pärnu- ja Viljandimaalt. Noored algatasid oma kodupiirkonna arendamiseks 161 ideed.

Seitsme kuu jooksul said osalejad praktilisi teadmisi oma ettevõtmisega alustamise ja ideede elluviimise alal. Finaali jõudsid projektid IT ja inseneeria, öko- ja teenusemajanduse, loomemajanduse ja sotsiaalse ettevõtluse valdkonnast.

Auhinnatud ideemeeskonnad selgitas välja žürii, kes hindas idee algatamisel ja elluviimisel saadud kogemuse mõju meeskonna ettevõtlikkuse arengule ning idee teostamise mõju Lääne-Eesti ja kogu Eesti sotsiaalsele, kultuurilisele ja majanduslikule keskkonnale.

Pärnumaa võitjatele panid auhinnad välja Eesti Energia, Pärnu maavalitsus, Briti nõukogu, Tallink, Strand, Make Up Store ja moebränd MINU.

ENTRUM on Eesti Energia algatatud ja koostöös majandus- ja kommunikatsiooniministeeriumi ning Eesti kaubandus-tööstuskajaga elluviidav üleriigiline noorte ettevõtlikkuse arendamise programm.

Raeküla kool pidas viienda kooliolümpia 16.09.13

<http://www.parnupostimees.ee/2053064/raekula-kool-pidas-viienda-kooliolumpia>

Pärnu Raeküla kooli viies kooliolümpia oli hoopis teistsugune kui eelmised, sest õpilased korraldasid selle ise.

Võisteldi kuuel alal. Seekord osalesid olümpial loomad (sebrad, lõvid, rebased, karud, ahvid, kassid) ja linnud. Päev algas sportlaste ühise vandega ausalt võistelda, järgnes kohtunike vanne, milles nad lubasid, et ei peta võistlejaid. Seejärel süüdati olümpiatuli. Olümpialipu all marssisid osavõtjad kooli juurest staadionile, kus kuulutati olümpiamängud avatuks.

Kõik võistkonnad eesotsas kassidega tegid staadionil oma loomale või linnule omases stiilis soojendusringi. Iga ala jaoks oli aega 15 minutit. Võistlused olid väga lahedad, kõige rohkem meeldis kõievedu. Osalejad olid heatujulised ja rahulikud, paljud elasid oma võistkonnale kaasa. Eriti palju nalja sai esimeste ja teiste klassidega, sest mõnele ei jäänud reeglid meelde, mõni oli aga nii innukas, et kotisjooksus lausa kukkus.

Kõige vahvam oli karude võistkond, sest neil olid ilmekad kostüümid ja nad elasid oma rolli sisse. Ka lõvid olid väga põnevad.

Päeva lõpus autasustati parimaid ja söödi kringlit. Kõik jäid päevaga väga rahule: ilm oli ilus, seltskond meeldiv ja juhtus palju toredat.

Osalejate arvamustest jäid kõrva niisugused: „kõige rohkem meeldis sidrunimäng ja sauna võrkpall“, „kringel oli väga maitsev“, „mõne võistluse isegi võitsime, see oli lahe“, „hea sportlik üritus – karjumine, pasunapuhumine“, „see oli kõige lahedam päev“, „huvitav oli võistelda kotkaste ja kanadega“, „kohtunikud olid väga toredad, nad selgitasid, kuidas mäng käib“, „kõige vahvamad loomad olid koerad, kassid, lõvid ja jänessed“, „tantsimine ja aeroobika olid väga lõbusad“, „ülesanded olid suhteliselt kerged“.

Kohtunikel – 9. klassi õpilastel – oli tihe tööpäev, sest peale punktide lugemise tuli staadion koristada. Kõigil oli tegemist, keegi ei istunud niisama ja kogu kool ootab juba järgmist kooliolümpiat.

Raeküla metsas mängiti elamusmänge 20.09.2013

<http://www.parnupostimees.ee/2058824/raekula-metsas-mangiti-elamusmange>

Õpilaste suhtlemine on muutumas järjest enam arvutipõhiseks. Igapäevases koolitöös puutuvad õpetajad üha rohkem kokku sellega, et lapsed ei oska teha meeskonnatööd ja neil puudub praktiline koostegevuse väljund.

Raeküla koolil on koostöö kolme mereäärse kooliga ja sealt saime põneva idee, kuidas arendada koostööd vabas õhus füüsilist ja vaimset pingutust nõudvate ülesannetega.

Mõtte elamusmängude korraldamiseks said Raeküla kooli õpetajad Laulasmaalt, kus neid mängu juba aastaid on Kersti Lepiku juhendamisel korraldatud. Vastava koolituse läbinuna otsustati kirjutada haridusprojekt nende mängude korraldamiseks Pärnu linnas. Projekt leidis heakskiidu ja rahastamise.

19. septembril toimusid Raeküla metsas esimesed Pärnu linna koolide elamusmängud – mängud, mis võimaldavad lastel reaalselt ja verbaalselt suhelda, teha koostööd ja tõsta oma enesehinnangut ühiselt värskes õhus tegutsedes. Elamusmängude päeva võib nimetada ka õppeainete lõimumise päevaks, sest mängu käigus õpivad õpilased ennast ja teisi paremini tundma ning kinnistub teadmine koostegemise tulemuslikkusest. Mängud eeldavad kõikide osaliste võrdset osavõttu ja panustamist, kus õpilane saab siduda oma teoreetilisi teadmisi koostööülesannete lahendamiseks.

Selle mängu eesmärk on mitte välja tuua võitjaid – võidavad kõik, kes osalevad meeskonnatöös ning õpivad iseennast ja kaaslasti läbi selle paremini tundma.

Osa võttis üritusest ligemale sada neljanda klassi last Pärnu linna koolidest.

Mängudel oli 20 pesa, kus tuli täita ülesandeid: inimkett, lendavate taldrükute täpsusvise, miiniväli, ämblik, pendelkõis üle kraavi, koormarihmalt kõndimine, soo ületamine, pallitunnel, tormi eest kaitsetelgi püstitamise, pakku naelte löömine jne. Tegevuste juures polnud oluline kiirus, vaid mõtlemine ja koostöö, nii mõnigi võis tõdeda, et liigne kiirustamine ei aidanud ülesande sooritamisele kaasa. Pesast pesasse tuli liikuda kaardi abil ja uutele tegevustele kutsus pasunaheli. Võistlejaid juhendasid ja abistasid Raeküla kooli 7.a klassi õpilased.

Korraldajatena oli laste rõõmukilkeid hea kuulda ja kaks tundi läks lennates. Paariks tunniks olid lapsed unustanud nutitelefoni ja tahvelarvuti, tundi rõõmu ilusast sügisilmast ja kaaslastega koos arutamisest, suhtlemisest ja lahenduste leidmisest. Paljud lapsed avaldasid soovi, et nad järgmisel aastal saaksid jälle elamusmängudel osaleda. Päeva jäid meenutama magus suutäis ja diplom.

Korraldajaid valdas rahulolu õnnestunud üritusest, lahkest ilmataadist ja peas on mõlkumas uued ideed järgmisteks elamusmängudeks.

Raeküla kooli õpilased avastasid Lääne-Virumaad 29.11.2013

<http://www.parnupostimees.ee/2614100/raekula-kooli-opilased-avastasid-laane-virumaad/>

28. novembri varasel hommikutunnil startis Raeküla kooli eest reisibuss Rakvere poole, kaasas 4. ja 5. klasside õpilased. Seda hommikut oldi pikisilmi oodatud, sest ees teati olevat avastamisrõõmu väga mitmest valdkonnast.

Esimene peatus oli Roosna-Allikul. Reisiseltskond ei jõudnud ära imestada, et sellistest väikestest vulisevatest allikatest saab alguse meie oma hiiglaslikult laiutav ja lõputult pikk Pärnu jõgi. Kuid oma silm on kuningas ja nüüd teatakse kindlalt, kust Pärnu jõgi alguse saab.

Edasi jätkus teekond Lääne-Virumaa keskuse poole. Silmailu pakkusid teekonnal vahelduvalt nii rahe, vihm kui ka mustjas taevas sillerdav vikerkaar.

Rakveres peatus buss taevani kõrguva künka jalamil ja algas Rakvere linnuse vallutusretk. Sattusime 21. sajandist otse 13. sajandisse. Kindluse paksud müürid peitsid saladusi. Reisijuhi kindlal suunamisel tegime püssirohtu, kuulasime linnuse ajalugu, harjutasime kätt vibulaskmises, saime osa 13. sajandi igapäevaelust. Loomulikult külastasime piinkambrit, uurisime häbiposti ja käisime koos läbi põrgust. Kui olime linnuse kõrtsis keha kinnitanud, oli aeg tulla tagasi meie maailma.

Järgmine peatus oli politseimuuseum. See oli väga põnev koht, kus kõike sai kogeda omal nahal: testida kiirusreaktsioone, saada aimu purjutaja maailmapildist, põrgata kokku takistustega, osaleda rahvarahutustes, näha politsei ja ka kurjategijate varustust, teha fotoroboti pilti õpetajatest, võtta sõrmejälgi, saada aimu narkokurjategijate maailmast, õppida eristama võltsasju ehtsaist ja mõõta autode liikumiskiirust.

Kui kõik need põnevad asjad olid läbi uuritud, asusime teele kodu poole. Õues oli juba pime. Meid saatis koduteel silmapiiril sirav Veenus ja mõnus rahulolu ilusast päevast.